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6 EKİM İSTANBUL’UN KURTULUŞU MÜZAYEDESİ

ATATÜRK’ÜN 1927 YILINDA BASILAN NUTUK’TA YER ALAN
ÜNLÜ PORTRE FOTOĞRAFININ ORİJİNALİ

	
Sepya renkli kâğıda baskı ve orijinal oval şekilli dönem çerçevesinde.
Çerçevenin arkasında Jean Weinberg’in (Atatürk’ün fotoğrafçısı)	

Pera’daki stüdyosunun Osmanlı Türkçesi ve Fransızca olarak iki lisanda da etiketi mevcuttur. 
32x25,5 cm ebatlarında olan fotoğrafın önyüzü Weinberg tarafından ıslak imzalıdır. 

AÇILIŞ FİYATI: 5.000 TL



6 EKİM İSTANBUL’UN KURTULUŞU MÜZAYEDESİ

NUTUK

Atatürk’ün 1927’de okuduğu Nutuk’unun aynı tarihte Türk Tayyare Cemiyeti tarafından basılıp 
Cumhuriyet Halk Fırkası marifetiyle köy odalarına kadar dağıtılan nüshalarındandır. 

Elimizde kitabın fotoğrafı ve haritaları tamam olup 28365’inci nüshadır. Vesaik cildi yoktur. Üst 
kısmında Denizli Halkevi kaşesi ve kapakta hediye ithaf notu mevcuttur.

AÇILIŞ FİYATI: 500 TL



6 EKİM İSTANBUL’UN KURTULUŞU MÜZAYEDESİ

İSTANBUL’UN EFSANEVİ VALİSİ LÜTFİ KIRDAR’IN MEKTUBU
“İstanbul Vali ve Belediye Reisi Dr. Lütfi Kırdar” imzalı;

İttihat ve Terakki Cemiyeti’nin fikir babası olarak bilinen İhsan Namık Poroy’a gönderilmiş seçim 
tebriki içeren samimi bir mektup.

 “T.C. İstanbul Umumî Meclisi ve Daimî Encümen Zabıt ve Muamelât Müdürlüğü İntihap Bürosu” 
antetli, ıslak imzalı el yazısı tarihî belge.

30x19 cm ebatlarında 1942 tarihli Türkçe olarak yazılmıştır.

AÇILIŞ FİYATI: 1.000 TL



6 EKİM İSTANBUL’UN KURTULUŞU MÜZAYEDESİ

CONSTANTINOPLE
 Yazar: H[ermann] Barth

Librairie Reounard, H. Laurens Editeur, Paris, 1903.
180 sayfa, 103 adet numarasız siyah beyaz levha, 27x20 cm.

Fransızca. Yayıncısının orijinal dekoratif, desenli yeşil bez cildinde, çok temiz durumda, 
56 kitaplık dönem serisi olarak ünlenen, “Les Villes d’Art Celebres” serisinden çıkmış olan 

seyahatname formundaki İstanbul kitabı.

AÇILIŞ FİYATI: 500TL



6 EKİM İSTANBUL’UN KURTULUŞU MÜZAYEDESİ

PANORAMA DE CONSTANTINOPLE
Yeni yapılmış çerçevesinde. Muhtemelen döneminde Sebah & Joaillier’in çekmiş olduğu
İstanbul panoraması fotoğrafından editörlük maharetiyle 1920’li yıllarda basılmıştır. 

Editörün ismi belirtilmemekle beraber, zaman zaman karşılaştığımız
“M. J. J.” adlı editörün işlerinden olabileceği göze çarpmaktadır.

AÇILIŞ FİYATI: 1.000 TL



6 EKİM İSTANBUL’UN KURTULUŞU MÜZAYEDESİ

DARÜŞŞAFAKA, TÜRKİYE’DE İLK HALK MEKTEBİ
Cemiyet-i Tedrisiye-i İslamiye azasından Mehmed İzzet,

Mehmed Esad, Osman Nuri ve Ali Kâmi Beyler tarafından yazılmıştır.

Evkaf-ı İslamiye Matbaası, İstanbul, 1927.

AÇILIŞ FİYATI: 100 TL



6 EKİM İSTANBUL’UN KURTULUŞU MÜZAYEDESİ

ANADOLU’DA TÜRKİYE YAŞAYACAK MI YAŞAMAYACAK MI?
LONDRA KONFERANSI’NDAKİ MESELELERDEN

Yazar: M. V. L., Johnes, Çeviren: Habil Âdem [Pelister]
İstanbul, Sancakcıyan Matbaası.

144 sayfa.

AÇILIŞ FİYATI: 100 TL



6 EKİM İSTANBUL’UN KURTULUŞU MÜZAYEDESİ

İSTANBUL MAHALLE BEKÇİLERİNİN
DESTAN VE MÂNİ KATARLARI

Hazırlayan: Muhtar Yahya Dağlı
CHP Eminönü Halkevi Kütüphane Yayını, İstanbul, 1948.
87+6 sayfa+7 sayfa kuşe kâğıda s/b resim, 22,5x15 cm.

AÇILIŞ FİYATI: 50 TL



6 EKİM İSTANBUL’UN KURTULUŞU MÜZAYEDESİ

 FATİHİN DONANMASI VE DENİZ SAVAŞLARI
Yazar: Vladimir Mirmiroğlu

İstanbul Belediyesi İstanbul Fethinin 500. Yıl Dönümü Kutlama Yayınları, Sayı 3, İstanbul, 1946.
122 sayfa, 16x24 cm; 11 levha, 1 katlanan levha, 23x16 cm.

AÇILIŞ FİYATI: 100 TL



6 EKİM İSTANBUL’UN KURTULUŞU MÜZAYEDESİ

İSTANBUL’UN MUHASARASI VE ZABTI,
1453 SENE-İ MİLÂDİYESİNDE

Yazar: Leon Gustave Schlumberger; Çeviren: M. Nahid.
Matbaa-i Hayriye ve Şürekâsı, Tüccarzâde İbrahim Hilmi, İstanbul, 1330 (1914).
352+2 sayfa, sonradan yapılmış klişeli mavi bez cildinde, 17 planş, 16x23 cm. 

AÇILIŞ FİYATI: 150 TL



6 EKİM İSTANBUL’UN KURTULUŞU MÜZAYEDESİ

İMPARATORLUĞUN MEŞALESİ: XVIII. YÜZYILDA
OSMANLI İMPARATORLUĞU’NUN GENEL GÖRÜNÜMÜ VE

IGNATIUS MOURADGEA D’OHSSON

The torch of the Empire: Ignatius Mouradgea d’Ohsson and the Tableau Général of the Otto-
man Empire in the Eighteenth Century

Editör: Fatma Canpolat 
Metinler: Sture Theolin, Carter Vaughn Findley, Günsel Renda, Philip Mansel, Veniamin Ciobanu, 

Kemal Beydilli, Abdeljelil Temimi, Rachida Tlili Sellaouti, Folke Ludwigs.
Yapı Kredi Yayınları, İstanbul, 2002.

219 sayfa, renkli ve s/b resimli, yayıncısının şömizli orijinal cildinde, 47x35 cm.

AÇILIŞ FİYATI: 500 TL



6 EKİM İSTANBUL’UN KURTULUŞU MÜZAYEDESİ

İSTANBUL ALBÜMÜ II: 1950-1953 
Hazırlayanlar: Rakım Ziyaoğlu, Cevdet Bereket

Milli Eğitim Basımevi, İstanbul, 1954.
212 sayfa, resimli, 27x22 cm, Türkçe ve İngilizce.

İlk sayfasında İstanbul Valisi ve Belediye Reisi Ord. Prof. Dr. Fahrettin Kerim Gökay’ın takdim 
kartviziti vardır. Kartvizit matbu olup, takdim kısmı el yazısıdır.

AÇILIŞ FİYATI: 200 TL



6 EKİM İSTANBUL’UN KURTULUŞU MÜZAYEDESİ

YILDIZ SARAYI FOTOĞRAF ALBÜMLERİNDEN:
YADİGÂR-I İSTANBUL

Yazar: Nurhan Atasoy
Akkök Yayınları, İstanbul, 2010, 2. baskı. 

357 sayfa, baştan sona fotoğraflı, yayıncısının orijinal bez cildinde, orijinal bez kutusu içinde, 
25x34 cm.

AÇILIŞ FİYATI: 100 TL



6 EKİM İSTANBUL’UN KURTULUŞU MÜZAYEDESİ

İSTANBUL TULUMBACILARI 
Yazar: Reşad Ekrem Koçu
Ana Yayınevi, İstanbul, 1981.

503 sayfa, 13x19 cm.
İstanbul tulumbacıları. Teşkilatları, kıyafetleri, yaşayışları,

en seçkin simalarının portreleri, türlü türlü cilveli hayat hikâyeleri 

AÇILIŞ FİYATI: 20 TL



6 EKİM İSTANBUL’UN KURTULUŞU MÜZAYEDESİ

TOPKAPU SARAYI

Yazar: Reşad Ekrem Koçu
İstanbul Ansiklopedisi ve Neşriyat Kollektif Şirketi, İstanbul, 1960, ilk baskı.
240 [xiii] sayfa, ills., 1 katlanır levha, özgün karton kapağında, 24x17 cm.

İçinde geçen vak’alar, eski saray hayatı ve teşkilatı ile beraber adım adım, köşe köşe.

AÇILIŞ FİYATI: 50 TL



6 EKİM İSTANBUL’UN KURTULUŞU MÜZAYEDESİ

HEYET-İ TEMSİLİYE DÖNEMİ
MUSTAFA KEMAL ATATÜRK’ÜN TELGRAFI

Ankara, 18/3/[13]36 (1920).
12,5x19 cm.

Döneminin orijinal “Devlet-i Osmâniye Posta ve Telgraf ve	
Telefon Nezâreti” antetli telgraf kağıdında.

“Casusların tahliye olunacağına dair” olarak yazılan	
sekiz satır telgraf metninin üzerine tebliğin vilayetlere, livalara ve	

kolordu kumandanlıklarına gönderildiğine dair notlar mevcut. Tamamı Osmanlı Türkçesi. 

AÇILIŞ FİYATI: 35.000 TL



6 EKİM İSTANBUL’UN KURTULUŞU MÜZAYEDESİ

HARİTALI ŞEHİR REHBERİ İSTANBUL

Yazar: Hayrettin Lokmanoğlu 
Halk Basımevi, 1955.
205 sayfa, haritalı.

AÇILIŞ FİYATI: 50 TL



6 EKİM İSTANBUL’UN KURTULUŞU MÜZAYEDESİ

İSTANBUL ŞEHRİ REHBERİ 1934
Yazar: Osman Nuri Ergin

İstanbul Belediyesi Yayınları, İstanbul, 1934
240 sayfa, 11x22 cm.
Haritaları tamamdır.

AÇILIŞ FİYATI: 50 TL



6 EKİM İSTANBUL’UN KURTULUŞU MÜZAYEDESİ

BOĞAZİÇİ YAKINDAN

Yazar: Ruşen Eşref Ünaydın
Çituri Biraderler Matbaası, İstanbul, 1938.

148 sayfa, 20x14 cm.

AÇILIŞ FİYATI: 20 TL



6 EKİM İSTANBUL’UN KURTULUŞU MÜZAYEDESİ

TAKSİM SUYU TESİSLERİ

Yazar: Naci Yüngül
İstanbul Belediyesi Sular İdaresi, İstanbul, 1957.
68, [3] sayfa, resimli, 4 katlanan levha, 34x24 cm.

AÇILIŞ FİYATI: 50 TL



6 EKİM İSTANBUL’UN KURTULUŞU MÜZAYEDESİ

FATİH DEVRİ SONLARINDA İSTANBUL MAHALLELERİ,
ŞEHRİN İSKÂNI VE NÜFUSU

Vakıflar Umum Müdürlüğü Neşriyatı, Ankara, 1958.
86, [2] sayfa, 28x20 cm.

Özgün karton kapağında, temiz durumda. 

AÇILIŞ FİYATI: 100 TL



6 EKİM İSTANBUL’UN KURTULUŞU MÜZAYEDESİ

İSTANBUL SARAYLARI

Doğan Kardeş Yayınları, İstanbul, 1954.

AÇILIŞ FİYATI: 20 TL



6 EKİM İSTANBUL’UN KURTULUŞU MÜZAYEDESİ

ŞEHREMANETİ HARİTA MÜHENDİSİ NECİB BEYTARAFINDAN 
1914 YILINDA HAZIRLANMIŞ ÇOK NADİR KADIKÖY PAFTASI

Viyana, 1334 (1914-1918). 109x61 cm.
Şehremâneti Heyet-i Fenniyece istikşaf tarzında tanzim ve	

tertib edilmiştir. Anadolu ciheti - Üçüncü pafta: Kadıköy ve sahilleri. 

Bez üzerine baskılı orijinal renkli harita, özel olarak basıldığı şekliyle katlı,	
Oldukça temiz ve iyi durumda Osmanlı Türkçesi nüshadır. 

AÇILIŞ FİYATI: 3.000 TL



6 EKİM İSTANBUL’UN KURTULUŞU MÜZAYEDESİ

İSTANBUL BOĞAZI ÇEVRESİNDEKİ 
KİLLERİN GEOTEKNİK ÖZELLİKLERİ

Yazar: Remzi Ülker
İTÜ İnşaat Fakültesi Matbaası, İstanbul, 1966.

119 sayfa.

AÇILIŞ FİYATI: 50 TL



6 EKİM İSTANBUL’UN KURTULUŞU MÜZAYEDESİ

İSTANBUL SEBİLLERİ

Yazar: İzzet Kumbaracılar
Devlet Basımevi, 1938.
72 sayfa, 14x21 cm.

AÇILIŞ FİYATI: 30 TL



6 EKİM İSTANBUL’UN KURTULUŞU MÜZAYEDESİ

DİVAN ŞİİRİNDE İSTANBUL

Toplayan: Asaf Halet Çelebi
İstanbul Fethi Derneği, İstanbul, 1953.

252 sayfa, 24x16 cm.
Karton kapaklı orijinal hali ile.

AÇILIŞ FİYATI: 50 TL



6 EKİM İSTANBUL’UN KURTULUŞU MÜZAYEDESİ

İSTANBUL FETİH DESTANI

Yazar: Fazıl Hüsnü Dağlarca
Varlık Yayınları, İstanbul, 1953.

63 sayfa.

AÇILIŞ FİYATI: 10 TL



6 EKİM İSTANBUL’UN KURTULUŞU MÜZAYEDESİ

ŞEHİR PLANLAMASININ BAŞLICA
HUKUKİ MESELELERİ VE İSTANBUL ÖRNEĞİ

Yazar: Yıldızhan Yayla

İstanbul Üniversitesi, 1975.

AÇILIŞ FİYATI: 20 TL



6 EKİM İSTANBUL’UN KURTULUŞU MÜZAYEDESİ

GÜZELLEŞEN İSTANBUL

Yazar: Abidin Daver-Safa Günay-Mazhar N. Resmor
Maarif Matbaası, 1944.

148 sayfa.

AÇILIŞ FİYATI: 100 TL



6 EKİM İSTANBUL’UN KURTULUŞU MÜZAYEDESİ

ASIRLAR BOYUNCA İSTANBUL 

Yazar: Haluk Şehsuvaroğlu
Cumhuriyet Gazetesi, 1952.

252 sayfa.

AÇILIŞ FİYATI: 100 TL



6 EKİM İSTANBUL’UN KURTULUŞU MÜZAYEDESİ

TÜRKİSTANBUL
Hazırlayan: Reşad Ekrem Koçu
Cumhuriyet Gazetesi, 1953.

52 sayfa.

AÇILIŞ FİYATI: 50 TL



6 EKİM İSTANBUL’UN KURTULUŞU MÜZAYEDESİ

İSTANBUL ADALARI
(LES ILES DES PRINCES=PRINCES ISLANDS) 

Yazar: Orhan Erdenen
İstanbul Belediye Matbaası, İstanbul, 1962, ilk baskı.

176, [18] sayfa, s/b resimli, 24x17 cm. 

Büyükada, Heybeli, Burgaz, Kınalı, Kaşık, Tavşan, Sedef, Yassı ve
Sivri Adaları hakkında harita ve resimler, sokak plânları, mukayese cetvelleri.

Tarihî, coğrafî, jeolojik, turistik, sıhhî vesair malûmatlar.

AÇILIŞ FİYATI: 50 TL



6 EKİM İSTANBUL’UN KURTULUŞU MÜZAYEDESİ

FETİHDEN ÖNCE HALİC SURLARI
Yazar: Feridun Dirimtekin
İstanbul Enstitüsü, 1956.

140 sayfa.

AÇILIŞ FİYATI: 100 TL



6 EKİM İSTANBUL’UN KURTULUŞU MÜZAYEDESİ

İSTANBUL’U GEZERKEN

Yazar: Murat Belge
Tarih Vakfı Yurt Yayınları, İstanbul, 1998.

AÇILIŞ FİYATI: 50 TL



6 EKİM İSTANBUL’UN KURTULUŞU MÜZAYEDESİ

 EVLİYA ÇELEBİ SEYAHATNAMESİ İSTANBUL
Hazırlayan: Seyit Ali Kahraman

İstanbul Ticaret Odası Yayınları, İstanbul, 2018.
416 sayfa, 30x40 cm.

Büyük boy, kuşe kâğıt, kapak üstü isim/motifler ve kenarları altın yaldız,	
Matrakçı’nın İstanbul’u haritası ilaveli

AÇILIŞ FİYATI: 300 TL



6 EKİM İSTANBUL’UN KURTULUŞU MÜZAYEDESİ

 TRAMVAY İSTANBUL’DA
Yazar: Çelik Gülersoy

İstanbul Kitaplığı, İstanbul, 1989.
242 sayfa, 2 levha ve bol resim içerir.

AÇILIŞ FİYATI: 30 TL



6 EKİM İSTANBUL’UN KURTULUŞU MÜZAYEDESİ

RESSAM LEVNİ HAYATI VE ESERLERİ.
(THE PAINTER LEVNI AND HIS WORKS)

Yazar: Süheyl A. Ünver
Milli Eğitim Bakanlığı, 1949.

45 sayfa, 19 renkli ve s/b levha, 31x22 cm. 

AÇILIŞ FİYATI: 100 TL



6 EKİM İSTANBUL’UN KURTULUŞU MÜZAYEDESİ

 KABARTMA FOTOĞRAFLARLA İSTANBUL
Saray Kitabevi, Paris, 1955.

3 boyutlu gözlüğü ile.

AÇILIŞ FİYATI: 50 TL



6 EKİM İSTANBUL’UN KURTULUŞU MÜZAYEDESİ

ISTANBUL A TRAVELLER’S COMPANION
SELECTED AND INTRODUCED

Yazar: Laurence Kelly
Constable and Company Limited, 1987.

AÇILIŞ FİYATI: 50 TL



6 EKİM İSTANBUL’UN KURTULUŞU MÜZAYEDESİ

HAGIA SOPHIA (AYASOFYA)

Yazar: Tahsin Aydoğmuş
Shell Yayınları, 2018.

220 sayfa, ciltli, 45x34 cm, İngilizce ve Türkçe.

AÇILIŞ FİYATI: 300 TL



6 EKİM İSTANBUL’UN KURTULUŞU MÜZAYEDESİ

AYASOFYA TARİHİ

Atina, 1922.
Yunanca.

AÇILIŞ FİYATI: 150 TL



6 EKİM İSTANBUL’UN KURTULUŞU MÜZAYEDESİ

TÜRK HATTATLARI - XV. YÜZYILDAN GÜNÜMÜZE KADAR 
GELMİŞ ÜNLÜ HATTATLARIN HAYATLARI VE

YAZILARINDAN ÖRNEKLER
Yazar: Şevket Rado

Yayın Matbaacılık, İstanbul, 1984.
304 sayfa, 25x34 cm.

AÇILIŞ FİYATI: 150 TL



6 EKİM İSTANBUL’UN KURTULUŞU MÜZAYEDESİ

HAFTALIK TAKVİM 1949
Yazar: Ziyad Ebuzziya

Tasvir Neşriyatı, 1940’lara ait İstanbul fotoğraflarını içeren orijinal bir takvim.

AÇILIŞ FİYATI: 100 TL



6 EKİM İSTANBUL’UN KURTULUŞU MÜZAYEDESİ

İSTANBUL BOĞAZI GRAVÜRÜ

1838 yılına ait, W. H. Barlett tarafından çizilmiş Tarabya’yı tasvir eden gravür, kitaptan çıkma.

AÇILIŞ FİYATI: 100 TL



6 EKİM İSTANBUL’UN KURTULUŞU MÜZAYEDESİ

ORİJİNAL İSMET İNÖNÜ FOTOĞRAFI, 1930’LAR

AÇILIŞ FİYATI: 200 TL



6 EKİM İSTANBUL’UN KURTULUŞU MÜZAYEDESİ

ARA GÜLER KARTPOSTALI 
25 adet, tıpkıbasım.

AÇILIŞ FİYATI: 100 TL



6 EKİM İSTANBUL’UN KURTULUŞU MÜZAYEDESİ

  İTTİHAT VE TERAKKİ TARİHİNDE ESRAR PERDESİ 
YAKUP CEMİL NİÇİN VE NASIL ÖLDÜRÜLDÜ?

Yazar: Mustafa Ragıp
1933, 638 sayfa.

AÇILIŞ FİYATI: 100 TL



6 EKİM İSTANBUL’UN KURTULUŞU MÜZAYEDESİ

BİR EVİN HİKÂYESİ - SELÂNİK’TEKİ MUSTAFA KEMAL 
ATATÜRK’ÜN EVİ VE AİLESİ HAKKINDA TÜRKÇE VE

YUNANCA BELGELER 

Yazar: Vasilis Dimitriadis
Çeviren: Gülsün Aksoy - Aivali

Türk Tarih Kurumu, Ankara, 2016
520 sayfa, 21x28 cm.

AÇILIŞ FİYATI: 20 TL



6 EKİM İSTANBUL’UN KURTULUŞU MÜZAYEDESİ

21. YÜZYIL YAKLAŞIRKEN BEYOĞLU VE
İSTİKLAL CADDESİ

Yazar: Rakım Ziyaoğlu
1989, 184 sayfa.

AÇILIŞ FİYATI: 30 TL



6 EKİM İSTANBUL’UN KURTULUŞU MÜZAYEDESİ

İSTANBUL KİTAPLIĞI KATALOG
Çelik Gülersoy Vakfı, İstanbul, 1988, 

526 sayfa, 15x21 cm.

AÇILIŞ FİYATI: 30 TL



6 EKİM İSTANBUL’UN KURTULUŞU MÜZAYEDESİ

ESKİ İSTANBUL ABİDAT VE MEBANİSİ - ŞEHRİN
TESİSİNDEN OSMANLI FETHİNE KADAR

Yazar: Celal Esat [Arseven]
Matbaa-i Hayriye ve Şürekası, İstanbul, 1328 (1912)

250 sayfa (25x18 cm)+1 katlanır harita (30x23 cm), Osmanlı Türkçesi. 

AÇILIŞ FİYATI: 200 TL



6 EKİM İSTANBUL’UN KURTULUŞU MÜZAYEDESİ

HISTOIRE DE LA TURQUIE DEPUIS
LES ORIGINES JUSQU’A NOS JOURS

Yazar: Colonel Lamouche
Payot Yayınevi, Paris, 1934.

427 sayfa, 14x21 cm, Fransızca.

Sonradan yapılmış şahıs cildinde, cildin ön kapağına eski sahibinin ismi de yazılmış,	
içerde de sahibinin kaşesi mevcut. İç sayfalarda satır aralarına	
kurşunkalemle alınmış notlar var. Cilt onarım görmüş hâliyle.

AÇILIŞ FİYATI: 200 TL



6 EKİM İSTANBUL’UN KURTULUŞU MÜZAYEDESİ

THE OTTOMAN WORLD, THE ŞEFİK E. ATABEY 
COLLECTION. BOOKS, MANUSCRIPTS AND MAPS, 2 CİLT TAKIM

Çeviren: Leonora Navari
Bernard J. Shapero Rare Books, London, 1998.

757 sayfa, renkli resimli, 24x34 cm.
Yayıncısının orijinal cildinde.

AÇILIŞ FİYATI: 2.000 TL



6 EKİM İSTANBUL’UN KURTULUŞU MÜZAYEDESİ

İSTANBUL ABİDELERi
Yedigün Neşriyatı, 1940.
128 sayfa, 16x24 cm.

AÇILIŞ FİYATI: 20 TL



6 EKİM İSTANBUL’UN KURTULUŞU MÜZAYEDESİ

LES SEPT PILIERS DE LA SAGESSE
Yazar: E. Lawrence

Payot Yayınevi, Paris, 1950.
825 sayfa, Fransızca.

AÇILIŞ FİYATI: 150 TL



6 EKİM İSTANBUL’UN KURTULUŞU MÜZAYEDESİ

BOĞAZİÇİNİN TURİSTİK ETÜDÜ
Yazar: Nilüfer Ağat

İTÜ Mimarlık Fakültesi, 1963.
128 sayfa, resimli, 16 katlanan levha, 31x23 cm.

AÇILIŞ FİYATI: 100 TL



6 EKİM İSTANBUL’UN KURTULUŞU MÜZAYEDESİ

HİCRİ ON İKİNCİ ASIRDA İSTANBUL HAYATI (1200-1255)
Yazar: Ahmet Refik

Türk Tarih Encümeni Külliyatı, İstanbul, 1930.
240 sayfa, 16x24 cm.

AÇILIŞ FİYATI: 250 TL



6 EKİM İSTANBUL’UN KURTULUŞU MÜZAYEDESİ

OSMANLI KAYNAKLARINA GÖRE İSTANBUL / CÂMİ, TEKKE, 
MEDRESE, MEKTEB, TÜRBE, HAMAM, KÜTÜBHÂNE, MATBAA, 

MAHALLE VE SELÂTÎN İMÂRETLERİ
Yazar: Ahmed Nezih Galitekin

İşaret Yayınları, 2003.
1.168 sayfa, ciltli, 17x24 cm.

AÇILIŞ FİYATI: 100 TL



6 EKİM İSTANBUL’UN KURTULUŞU MÜZAYEDESİ

7 EKiM 1939 TARiHLi CUMHURiYET GAZETESi

Kurtuluş Bayramı
Mes’ud Yıldönümü Dün Büyük Tezahüratla Tes’id Edildi

Gazetenin ilk sayfası

AÇILIŞ FİYATI: 50 TL





6 EKİM
İSTANBUL’UN
KURTULUŞU
MÜZAYEDESİ


